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Eksklusiv enebolig over 3  
plan ‑ 2024 ‑ Garasjeheis ‑  
Høy standard - Peis 

Velkommen til Frognerseterveien 24C!

Her får du eksklusiv nesten ny enebolig i et flott boligområde på  
Slemdal. Et perfekt boligområde for deg som vil bo sentralt men  
samtidig stille og tilbaketrukket i barnevennlige omgivelser med  
nærhet til alt.

Moderne, praktisk, arealeffektiv! Bruksrett til hage med gode  
solforhold. Boligen har 1‑stavs eikeparkett fra Skogr, vannbåren  
varme og snekkerbygd kjøkken fra Bærum Kjøkkensenter.

Boligen kan fremheves med:
‑5 sov inkl hybel
‑Garasjeheis med plass til 2 biler
‑3 bad + vaskerom
‑Gjeste WC
‑Mye bodplass
‑Hage
‑Peis
‑Balansert ventilasjon
‑Balkong
‑Flott utsikt
‑Attraktiv beliggenhet
‑Arkitektegnet

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 26 600 000,‑
Omkostn.:	 Kr 666 350,‑
Total ink omk.:	 Kr 27 266 350,‑
Selger:	 Kjetil Vågen
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2024
BRA‑i/ BRA Total	  232/ 264 kvm
Tomtstr.:	 1351 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 7
Gnr./ bnr.	 Gnr. 35, bnr. 759
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1007250113

Stein Christian Dykesteen
Jurist /     partner /     daglig leder

Mobil	 489 92 003
E‑post	 stein.christian.dykesteen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Frognerveien 
Frognerveien 22, 0263 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 232 m²
BRA ‑ e: 32 m²
BRA totalt: 264 m²
TBA: 3 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 69 m² Entre, bad, kjellerstue/ soverom, vaskerom/ teknisk rom, og 3 boder.
BRA‑e: 16 m² Garasje med heis.

1. etasje
BRA‑i: 73 m² Entre/ hall, stue/ kjøkken/ spisestue og wc.
BRA‑e: 16 m² Garasje med heis.

2. etasje
BRA‑i: 90 m² Tv‑stue, 4 soverom, omkledningsrom og 2 bad.

TBA fordelt på etasje
2. etasje
3 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Takhøyde i stuen er målt til ca. 250 cm. Takhøyde i kjeller er målt til ca. 240 cm. Merk:  
Garasje er medregnet i BRA‑e. (Eksternt bruksareal) Dette arealet er medregnet i både  
1. etg. og i kjeller.

Tomtetype
Eiet

4 Frognerseterveien 24C



Tomtestørrelse
1351 m²

Beliggenhet
Eiendommen ligger i et veldig attraktivt og barnevennlig boligområde på Slemdal.  
Området har nærhet til skoler, barnehager, offentlig kommunikasjon i tillegg til et rikt  
utvalg av fasiliteter og servicetilbud. Her bor man midt i "Hemingland", og for de fleste  
familier i nærområdet spiller IL Heming en sentral rolle i hverdagen ‑ idrettsmiljøet er  
topp og allsidig. Hemingbanen er nærområdets idrettsanlegg med flere fotballbaner,  
friidrettsområde, terrengløype, idrettshall for håndball og basket, samt en nyere hall  
med treningssenter, fire tennisbaner og trampolinegrop. Heming Tennis har boblehall  
og baner på Gråkammen. Holmenkollen Tennisklubb holder til like ved Gressbanen,  
klubben har elleve tennisbaner, én minitennisbane, to ballvegger og to boblehaller. Litt  
høyere opp i åsen ligger Holmenkollen riksanlegg med hopp, langrenn, skiskyting og  
rulleski og Oslo vinterpark Tryvann. Det fantastiske området ligger ved inngangen til  
Nordmarka med milevis av tur‑ og skiløyper, flere badevann og hyggelige markastuer.  
Har du lyst på et forfriskende bad, går det flotte turstier innover mot Sognsvann og  
Bånntjern. Dagligvarehandelen kan gjøres hos Kiwi eller Coop på Slemdal, eller i  
delikatessebutikken "Fruktboden" vis a vis Slemdal stasjon. Ønsker du ytterligere  
servicetilbud har Vinderen et variert utvalg av butikker ‑ vinmonopol, bokhandel,  
bakerier og annen mat og drikke.

Adkomst
Adkomst fra Frognerseterveien. Det vil bli skiltet ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av villa og småhusbebyggelse.

Barnehage/ Skole/ Fritid
Davinas, Rishaven menighetsbarnehage, og Villa Utsikten Frilufts‑ og idrettsbarnehage.

Skolekrets
Slemdal skole.

Offentlig kommunikasjon
Buss: Slemdal T med linje 1N ca 300 m

T‑bane: Slemdal linje 1 ca 400 m

Trikk: Rikshospitalet med linje 17 og 18 ca 1,7 km
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

Bygning 1

Arealskjema
Etasje BRA ( m

2) P-rom ( m
2) S-rom ( m

2)
2. etg. 90 90
1. etg. 73 73
Kjeller 69 31 38
Sum: 232 194 38

Romfordeling - BRA
Etasje P-Rom S-Rom
2. etg.
1. etg.
Kjeller

Kommentar til arealopplysninger

Det blir kun gitt opplysninger om total areal for P-rom og S-rom.
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Arealopplysninger - NS3940:2023
Norsk Standard 3940:2023
BRA-i: Bruksarealet av boenheten innenfor omsluttende vegger.
BRA-e: Bruksarealet av alle rom som ligger utenfor boenheten(e), men som tilhører denne / disse.
BRA-b: Bruksarealet av innglasset balkong tilknyttet boenheten.
TBA: Arealet av terrasser og åpne balkonger tilknyttet boenheten.
Tilleggsbygg: Kategoriseres generelt som BRA-e.

Bygning 1

Arealskjema

Etasje BRA-i BRA-e TBA
2. etg. 90 3
1. etg. 73 16
Kjeller 69 16

Sum: 232 32 3
Sum BRA: 264

Romfordeling
Etasje Romtype
2. etg. BRA-i: Tv-stue, 4 soverom, omkledningsrom og 2 bad.

TBA: Balkong

1. etg. BRA-i: Entre/hall, stue/kjøkken/spisestue og wc.
BRA-e: Garasje med heis.

Kjeller BRA-i: Entre, bad, kjellerstue/soverom, vaskerom/teknisk rom, og 3 boder.
BRA-e: Garasje med heis.

Kommentar til arealopplysninger

Takhøyde i stuen er målt til ca. 250 cm.
Takhøyde i kjeller er målt til ca. 240 cm.
----------------------------------------------------------------------------------
Merk: Garasje er medregnet i BRA-e. (Eksternt bruksareal)
Dette arealet er medregnet i både 1. etg. og i kjeller.
---------------------------------------------------------------------------------
I kjeller er en bod innenfor kjellerstue(utleiedel), benyttet som et soverom. Det bemerkes at dette rommet ikke
er byggemeldt/godkjent som et soverom/rom for varig opphold.
Rommet har bl.a. ikke vindu/dagslys eller tilluft.
I rapporten er rommet beskrevet som en bod.
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Bygningsbeskrivelse

Enebolig

Mur, terreng, stikkledninger og tanker NS 3600 - Pkt. 21

Beskrivelse
Det er felles stikkledninger for vann- og avløp i sameiet.

Grunnmur og fundamenter NS 3600 - Pkt. 20

Beskrivelse
Grunnmur med Passivmur.
Fra FDV-dokumentasjon:
Passivmur er et grunnmursystem med en bærende armert betongvegg av sprøytebetong på utsiden
av en bindingsverkvegg med EPS som termisk og fysisk skille.

Drenering NS 3600 - Pkt. 20

Vurdering / Avvik

Drenering og fuktsikring
Drenering/fuktsikring fra byggeåret, 2024.
Grunnlag for vurderingen: Drenering og fuktsikring er ny (ikke eldre enn 5 år).
TG-0.

Yttervegg NS 3600 - Pkt. 16

Vurdering / Avvik

Konstruksjon
Yttervegger oppført i isolert bindingsverk.

Kledning
Yttervegger kledd med liggende tre-panel.
Grunnlag for vurderingen: TG-0: Kledningen er ny (ikke eldre enn 5 år). Det er
ingen skader/avvik.
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Vinduer og ytterdører NS 3600 - Pkt. 16

Vurdering / Avvik

Vinduer og ytterdører
Vinduer og balkong/terrassedører, fra 2024, med 3-lags isolerglass.
Utenpåliggende sprosser på vinduer.

Grunnlag for vurderingen: TG-0: Vinduer og dører er nye (ikke eldre enn 5 år).

Hovedinngangsdør
Inngangsdør med glassfelt, fra 2024.

Grunnlag for vurderingen: TG-0: Vinduer og dører er nye (ikke eldre enn 5 år).

Inngangsdør i kjeller
Malt utførelse og med glassfelt.

Grunnlag for vurderingen: TG-0: Vinduer og dører er nye (ikke eldre enn 5 år).

Beslag
Utvendige beslag på inngangsdør i kjeller.

Årsak / Konsekvens:
Avvik: Det er ikke montert beslag under dør til kjeller.
Konsekvens: Ved mye nedbør/fukttilgang inn på den støpte delen ved
døren, kan det trekke fult inn i konstruksjonen.

Anbefalt tiltak:
Metallbeslag bør monteres.

Bilder

Manglende beslag under dør i kjeller.
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Balkonger, terrasser, veranda og lignende NS 3600 - Pkt. 18

Vurdering / Avvik

Balkong
Utgang fra hovedsoverom i 2. etg. til balkong på ca. 3,2 kvm.
Rekkverkhøyde målt til 100 cm.
Det er lagt tregulv.

Grunnlag for vurdering: TG-0. Bygget eller bygningsdelen er ny (ikke eldre enn 5
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